
Szanowni Państwo,
już za niespełna 2 tygodnie odbędzie się szkolenie:

Wywiad i badanie przedmiotowe w pracy pielęgniarki i położnej
25 - 26 marca 2023 r. Warszawa

Mamy jeszcze wolne miejsca. Zapraszamy do REJESTRACJI

PROGRAM:
Pierwszy dzień szkolenia
Zajmiemy się wywiadem, badaniem ogólnoustrojowym oraz badaniem skóry, węzłów chłonnych, głowy szyi oraz 
klatki piersiowej.

•Jak praktycznie zebrać wywiad, o co pytać, jak dokumentować?
•Badanie skóry  dermatoskopem, czy musi też być olejek immersyjny.
•Lampa Wooda i kolory skóry, czy to prawda, że zmiany grzybicze „świecą” innym kolorem?
•Praktyczna ocena zmian barwikowych skóry, Czy każda jest groźna?
•Węzły chłonne w badaniu palpacyjnym. Co oznacza, gdy będą twarde lub bolesne?
•Jak odróżnić wirusowe zapalenie gardła, zatok czy ucha od bakteryjnego.
•Kiedy możemy samodzielnie ordynować antybiotyk?
•Odgłos opukowy nad wcięciem mostka. Co oznacza jego stłumienie?
•Słyszalny szmer pęcherzykowy nad polami płucnymi, co to znaczy dla pacjenta i dla nas?
•Tony serca czyste – ile można wysłuchać tonów, kiedy mówimy, że są czyste?
•Czy każdy stetoskop jest dobry?

 

Drugi dzień szkolenia
Zajmiemy się badaniem brzucha, układu moczowego, układu ruchu i nerwowego.

•Objawy otrzewnowe, ile ich jest, co oznaczają? Czy trzeba osłuchiwać brzuch?
•Kiedy samodzielnie ordynować leki w zakażeniu układu moczowego?
•Ruchomość odcinka lędźwiowego a prawidłowy chód pacjenta, co to są dołki Wenus?
•Badanie układu nerwowego.  Nerwy czaszkowe, czucie,  odruchy, objawy oponowe, jak badać,  po co
badać?
•Młotek neurologiczny czy  każdy jest taki sam?
•Na te i na wiele, wiele innych pytań znajdziemy odpowiedź w trakcie tego szkolenia.

Na szkolenie zabieramy swoje stetoskopy i środki do ich dezynfekcji oraz rękawice ochronne.

PROWADZĄCY  :
Jerzy Krukowski - mgr pielęgniarstwa, specjalista pielęgniarstwa opieki paliatywnej, wieloletni nauczyciel badań
fizykalnych. Kierownik kursów Wywiad i badanie fizykalne oraz Ordynowanie leków i wypisywanie recept oraz
wieloletni praktyk, biegły sądowy z zakresu pielęgniarstwa.

Program  szkolenia,  formularz  zgłoszeniowy  oraz  informacje  organizacyjne  dostępne  na  naszej  stronie
internetowej www.pce.com.pl lub kliknij TUTAJ.

Pozdrawiamy,
Zespół Polskiego Centrum Edukacji
603 773 091
pce@pce.com.pl
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